R E Q U E R I M E N T O  Nº. 257
SESSÃO ORDINÁRIA DE 22/3/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que moradores de diversas regiões               de nosso município vem reclamando do odor que algumas bocas de lobo vem exalando,
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Superintendente da Sabesp, LAIRE COLINO, solicitando que equipe da Empresa de Saneamento Sabesp avalie as condições e promova o conserto do vazamento de esgoto em bocas de lobo localizados nos seguintes endereços: Rua Dr. Guimarães no. 787, Avenida Floriano Peixoto no. 2 e Rua Cardoso de Almeida no. 1147, com o intuito de evitar a desagradável sensação de mau cheiro em ponto de elevado fluxo de pessoas em referidas localidades.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 22 de março de 2010.

Vereador Autor LELO PAGANI

PT
esmf